..

•
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATIGUA

EST ADO DE SÃO PAULO

LEI N2- 312, DE ll DE FEVEREIRO DE 1970/

Dispões sÔbre a abertura de um Crédito
Suplementar C.Le NCr. $- 2 . 000, 00.-

O PREFETTO JrorICIPAL DE CATIGUÀ, nos têrmos do ar­
tigo 30, do uecreto-Lei Complementar n2- 9, de 31 de Dezembro/
de 1969, sanciona e promulga a seguinte lei, aprovada pela - /
câmara Municipal eill sua sessão de 18 de fevereir o de 1970, -/

conforme resolução n2-82/70 .
ARTIGO 12- Fica aberto na Dir etoria da Contabilida

de da ... re.tei tura ~unicipal de C,;atig\A.á, ~ Crádi to j;)uplementar
da importância de NCr. '11- 2 . 000 , 00-(dois mil cruzeiros novos) , -

destinado a seguinte verba orçamentária: -
II-JUJ~ ... NJ..3TILA. ÃO FL~A.nCàJIRA

01- Serviço ue administre ção fazendária e Depend.
5- L'.nca.·goe 1lunicipais

.o:::::>:i: ESAS CORR2.1TBS
Despesas decusteio
Encargos Diversos
Despesas Imprevistas . ficha 72 •• • • •• •• 2 . 000,00-/

ARTIGO 22- As despesas com a execução uesta lei, -
serão cobertas com a anulação àa se~uinta verba orçamentfÍria: -

3000.17
3100. 17
3140.17
3141 .17

4000.08
4100.08
4140.08
4141. 08

I=GOV2RNO E lilli..IT:i .... STRACÃO G3RAL
03- cl~rviço de Secretaria Geral e Dependências
2- :Fortaria

DESl E.3AS DE CAl ITAL
Investimento a
t:a.terial lermanente
Geladeira, e etc- fiaha 47 ••••••••.•• • 2 . 000, 00- /

ARTIGO 3º- Esta lei entrará em vigor na data de -
sua pÚblicação , revo3adas as disposições em contrário .

rrefeitu.ra Uunicipal de Catiguá, aos 19 de feverei

ro de 1970.

\_/A..~TO.tHO S.O:u:Ei:>dJ SER.h.Friu.

PREFEI~ .wJii ICtrFAL

Registrado no livro competente, e em seguida ~Úblicado
por afixação no local de costwne.-

::IDCLID~b C-Ol!ES GON<i(ALV .... 3

S ... CIIBTÀRIO -~:T.LCil: AL